[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____27.03.2017____

                             №_______482_______

г. Волоколамск

О внесении изменений  в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 10.02.2017 №230 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий отдела финансового контроля Финансового управления администрации Волоколамского муниципального района на 1 полугодие 2017 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в План контрольных мероприятий отдела финансового контроля Финансового управления администрации Волоколамского муниципального района на 1 полугодие 2017 года изменения, изложив п.2, п.3 Раздела 3 в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование проверки
	Объект проверки
	Проверяемый период
	Срок проверки (месяц начала проведения проверки)

	2.
	Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг/камеральная
	МДОУ «Детский сад № 8»/ИНН 5004011235/ Московская область, г. Волоколамск, проезд Строителей, д.8
	2016г., текущий период 2017г.
	Апрель

	3.
	Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг/камеральная
	МОУ ДО «Волоколамская ДЮСШ»/5004011147/Московская область, г. Волоколамск, ул. Садовая, д.6
	2016г., текущий период 2017г.
	Май

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Т. В. Ермолаеву
Глава Волоколамского

муниципального района                      Е.В. Гаврилов

PAGE